平成 23 年８月 31 日

各 位

上場会社名 株式会社メディサイエンスプラニング

（コード番号:2182  大証ＪＡＳＤＡＱ）

本社所在地 東京都中央区東日本橋一丁目１番７号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 酒 井  杏 郎

問合わせ先 常務執行役員経営管理本部長 野 又  幹 雄

電 話 番 号  03 (5820) 7614

代表者である代表取締役の異動及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年８月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び人事異動

を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（平成 23 年９月１日付）
 （１）異動の理由
    当社は平成 21 年９月に、３年間（平成 22 年８月期～平成 24 年８月期）の中期経営計画

「アクションプラン 30」を策定し、これを推進するに当たり、会長は経営の意思決定・監督

及び新たな発展領域の確定と発展基盤の育成の責任者として、社長は業務執行の責任者とし

ての役割分担により、経営体制の強化・充実を図って参りました。中期経営計画最終年度で

ある第 30 期を迎え、目標としていた経営体制の強化、発展領域の構築・育成が整いつつあ

ることを機に、経営の一本化を図り、更なる企業価値の向上を目指すことといたしました。

 （２）異動の内容

 新役職名 氏名 現役職名

代表取締役会長兼社長 CEO 浦江 明憲 取締役会長 CEO

取締役相談役 酒井 杏郎 代表取締役社長 COO

 （３）新代表取締役の略歴等
氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

昭和 59 年 ５月 鹿児島大学医学部第二外科入職

昭和 62 年 10 月 九州臨床薬理研究所所長

平成元年 ８月 医療法人相生会理事

平成５年 11 月 スタンフォード大学メディカル

センター臨床薬理研究員

平成９年 ７月 医療法人相生会理事長

平成 15 年 ４月 福岡大学非常勤講師（現任）

平成 15 年 12 月 当社入社 福岡支店長

平成 17 年 ２月 当社取締役

平成 17 年 ３月 当社代表取締役社長

平成 21 年 11 月 当社代表取締役会長 CEO

平成 22 年 ９月 当社取締役会長 CEO

 医療法人相生会理事（現任）

平成 22 年 10 月 株式会社サンケア取締役（現任）

株式会社ランダムスクウェア

取締役（現任）

平成 23 年 ２月 株式会社エス・エイ・エヌ

代表取締役社長（現任）

浦
うら

江
え

 明 憲
あきのり

（昭和 33 年５月３日）

株式会社臨床医薬研究協会

取締役（現任）

363,900 株

２．人事異動（平成 23 年９月１日付）
 （１）常務執行役員の選任

 新役職名 氏名 現役職名

常務執行役員
ＣＳＯ事業本部長

三上 昌也 執行役員 開発推進部長

常務執行役員
医薬情報本部長

松永 啓太 品質保証部長

 （２）部門長の異動

 新役職名 氏名 現役職名

臨床開発本部
開発推進部長

佐藤 公俊 ―

品質保証部長 佐藤 伸行 ―

医薬情報本部
ＤＭ・統計解析部長

鈴木 浩司 ―

以  上